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Generelt om utveksling i IID 
 
 
 
NTNU ønsker at 40% av studentene skal på utvekslingsopphold i løpet av studietiden. Målet med 
utvekslingen er å gi studentene anledning til å studere i andre land slik at de blir kjent med nye kulturer og 
andre språk, og at de får nye perspektiver.    
 
Fakultetet har avtaler med et 20-talls utenlandske universiteter slik at legestudenter gis en mulighet til å ta 
semester IID (høst eller vår) i 4. studieår i utlandet. Fakultetet tilbyr utveksling til fire verdensdeler: fra 
Katmandu Universitet/Dhulikhel Hospital i Nepal til Karolinska Institutet i Sverige 1.  
 
Fakultetet har utvekslingsavtaler med de utenlandske universitet vi tilbyr våre studenter, i samarbeid med 
Internasjonal seksjon ved NTNU. Fakultetet har satt krav om at alle må kunne tilby klinisk tjeneste i 
gynekologi/obstetrikk og pediatri, og fakultetet forsøker videre å benytte universitet som har urologi, nefrologi 
og endokrinologi på sine timeplaner.  
 
Den gang det var felles IICD eksamen på slutten av studieåret, reiste studentene på utveksling i IID nesten 
kun om høsten og brukte vårens IIC til «å ta igjen det de mente de gikk glipp av» i utvekslingsoppholdet 
gjennom usystematisk deltagelse på blant annet uketjenester her hjemme. 
 
Fra og med studieåret 2016/2017 ble IICD delt i to emner: MD4042 (IIC) og MD4043 (IID) med separate 
eksamener på slutten av hvert semester (høst og vår). Bakgrunnen var at fakultetet ønsket tilnærmet lik 
utveksling i IID høst og vår, og et ønske om at en større andel av våre studenter benyttet seg av tilbudet om 
utveksling. 
 
IIC og IID er derfor revidert slik at begge semestrene nå har 16 undervisningsuker høst og vår. Høst- og 
vårsemesteret hjemme (både IIC og IID) er altså like: 16 uker undervisning, 1 uke forberedelse til eksamen og 
1 uke avsatt til avvikling av eksamen. Studentene som tar IID i utlandet vil typisk komme hjem ca. 2 uker før 
eksamen i IID. De kan da delta på et begrenset undervisningstilbud (se eget dokument om faglig rammer ved 
utvekslingsopphold) som fakultetet har valgt å tilby disse studentene, samt ellers forberede seg til eksamen.  
 
Utveksling er positivt faglig og kulturelt for den som benytter seg av tilbudet, og studentene informeres på 
forhånd om hvilke rammer som gjelder. Det ser heller ikke ut til at dette berører presentasjonene til eksamen 
sammenlignet med de som tar tilsvarende semester hjemme. 
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1 https://www.ntnu.no/studier/cmed/utenlandsopphold 


